标准连接件均采用不锈钢材质，包括螺母座、螺母盖；
9113.00 9113.00 工业

hx3455f447b2514d578dc54c88c49838c2

型号：JS-0589AD

生产厂家：澳瑞特体育产业

股份有限公司

国别：中国

3. 立柱规格: ∮60mm×3mm；

4. 面板:0.4mm 厚哑光不锈钢材质，文字采用腐蚀凹凸印

刷，尺寸:600mm×900mm；

5. 面板与框架装配后上下两端面有铝型材扣件，整件器

材无 V型开口，无头颈卡夹危险；

6. 采用双立柱两块面板结构，牌面为竖版。

竞标总金额：人民币贰佰零玖万元整（¥2090000.00）

交货时间：自签订合同之日起 30 日内交货安装完毕。

注:

1. 以上竞标报价表中“货物名称、数量及单位、货物全称、品牌型号、生产厂家及国别、规格、技术参数”必须如实填写完整，

品牌型号、规格没有则填无，填写有缺漏的，其响应文件按无效响应处理。

2.供应商的报价表必须加盖供应商公章并由法定代表人或者委托代理人签字，否则其响应文件按无效响应处理。

3.报价一经涂改，应在涂改处加盖供应商公章或者由法定代表人或者授权委托人签字或者盖章，否则其响应文件按无效响应处理。

4.谈判文件中列明采购专用耗材的，应按谈判文件规定的耗材量或者按耗材的常规试用量提供报价。